

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.09.2013

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmánem kraje
IČO: 70889546
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové
č. účtu: 27-2031110287/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost

se sídlem: **FATO a.s., člen holdingu FATO**
zastoupená: Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové
Ing. Josefem Buchtou, předsedou představenstva, Ing. Jindřichem
Smejkačem, místopředsedou představenstva, nebo Ing. Janem
Fráňou, členem představenstva, Ing. Lukášem Tošovským, členem
představenstva
IČO: 274 73 295
DIČ: CZ27473295
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2423
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 557000227/0100
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 12.09.2013 (dále jen „Smlouva“), kterou shora uvedené strany mezi sebou uzavřely, a jejímž předmětem je realizace stavebních prací v rámci projektu „**Rekonstrukce a přístavba pavilonu dřevařských oborů SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové II.**“.

Tímto Dodatkem se Smlouva upravuje následovně:

1. V bodě 4.1 Smlouvy, se za poslední větu doplňuje následující text:

Dílo bude zhotovitelem provedeno také v souladu se změnami uvedenými v dále uvedených změnových listech, a s nimi souvisejícími rozpočty změnových listů, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku ke Smlouvě, čímž se stávají nedílnou součástí smluvního ujednání mezi smluvními stranami:

1. Rozpočet změnového listu č. 15 ze dne 25.8.2014
2. Rozpočet změnového listu č. 16 ze dne 25.8.2014
3. Rozpočet změnového listu č. 17 ze dne 25.8.2014

2. Uzavřením tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2013, se cena díla uvedená v odst. 6.2 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 snižuje o 40 127,94 Kč bez DPH na celkovou částku 8 862 414,97 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho smluvní strany připojují níže své podpisy.
5. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 6. 10. 2014.

Příloha: Rozpočty změnových listů 15-17 uvedené výše v tomto Dodatku

V Hradci Králové dne 10. 10. 2014

Za objednatele:

.....
Královéhradecký kraj
Bc. Lubomír Franc
Hejtman

V Hradci Králové dne 10. 10. 2014

Za zhotovitele:

-18-



FATO a.s., člen holdingu FATO
Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové
IČ: 274 73 295, DIČ: CZ27479295

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: ZTI odpočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

-30 560,10

01 ZTI - odpočty z rozpočtu

-24 999,90

1	R	896211111	Spádiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno beton tř. C 25/30 horní potrubí DN 150, vč. prostupů do stávající kanalizační šachty, výška spádiště 0,88m <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 24</i>	kus	-1,000	9 418,00	-9 418,00
2	R	721110952	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 125 <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 31</i>	kus	-2,000	661,00	-1 322,00
3	R	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 70 <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 33</i>	kus	-1,000	265,30	-265,30
4	R	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 50</i>	m	-86,000	7,00	-602,00
5	R	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1" <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 103</i>	kus	-1,000	169,60	-169,60
6	R	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závity <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 104</i>	kus	-2,000	152,20	-304,40
7	R	722232014	Ventil závitový šikmý Ve 5083 G 5/4 se dvěma závity <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 109</i>	kus	-2,000	433,30	-866,60
8	R	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900x110 mm, vč. sifonu <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 140</i>	soubor	-5,000	2 257,60	-11 288,00
9	R	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž <i>- dle položky z rozpočtu ZTI, pol. č. 172</i>	soubor	-4,000	191,00	-764,00

02 Topení - odpočty term.hlavíc

-3 984,00

10	R	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 <i>- dle položky z rozpočtu topení, pol. č. 34</i>	kus	-16,000	1,00	-16,00
11		510510059	hlav.term. ref. 6000-00.500 K b <i>- dle položky z rozpočtu topení, pol. č. 68</i>	kus	-16,000	248,00	-3 968,00

03 VZT - odpočty mřížek

-1 576,20

12	R	1.C.3	Stěnová krycí mřížka 350x100mm <i>- dle položky z rozpočtu vzduchotechniky, pol. č. 1.C.3</i>	kus	-2,000	262,70	-525,40
13	R	2.C.5	Stěnová krycí mřížka 350x100mm <i>- dle položky z rozpočtu vzduchotechniky, pol. č. 2.C.5</i>	kus	-4,000	262,70	-1 050,80

Celkem

-30 560,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
 Objekt: ZTI, topení, vzd - přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

21 074,70

01

Oprava vodovodní šachty

1 788,00

1	R	01-01	T-kus PPS 40x5/4" vnitřní závit	kus	1,000	138,00	138,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							
2	R	722174221	Koleno PPS 40x40	kus	4,000	102,00	408,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							
3	R	722174222	Spojka redukovaná PPS 50x40	kus	1,000	123,00	123,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							
4	R	722174223	Potrubí PP 40	m	1,000	45,00	45,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							
5	R	722174226	Redukce 5/4" x 3/4" mosazná	kus	1,000	71,00	71,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							
6	R	722174227	Vypouštěcí kulový kohout 3/4"	kus	1,000	83,00	83,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							
7	R	722174228	Nákup materiálu, montáž - 1h + 2x1,5 h	hod	4,000	230,00	920,00
<i>- nová položka, v původním rozpočtu nebyla použita</i>							

02

ZTI

2 256,70

8	R	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	2,000	274,00	548,00
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 29</i>							
9	R	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	2,000	422,00	844,00
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 32</i>							
10	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	53,90	53,90
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 46</i>							
11	R	722232011	Ventil závitový šikmý Ve 5083 G 1/2 se dvěma závitů	kus	1,000	161,00	161,00
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 106</i>							
12	R	722232012	Ventil závitový šikmý Ve 5083 G 3/4 se dvěma závitů	kus	1,000	193,10	193,10
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 107</i>							
13	R	722232013	Ventil závitový šikmý Ve 5083 G 1 se dvěma závitů	kus	1,000	274,00	274,00
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 108</i>							
14	R	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	3,000	60,90	182,70
<i>- položka z původního rozpočtu ZTI, pol.č. 164</i>							

03

ZTI práce neobsažené ve VV nebo záměna materiálů

12 886,00

15	R	721110960	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 70	kus	1,000	240,00	240,00
<i>- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažena</i>							
16	R	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	340,00	340,00
<i>- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažena</i>							
17	R	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	1,000	506,00	506,00
<i>- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažena</i>							
18	R	722232014-1	Ventil závitový šikmý Ve 5083 G 6/4 se dvěma závitů	kus	1,000	512,00	512,00
<i>- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažena</i>							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
 Objekt: ZTI, topení, vzd - přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	R	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	kus	5,000	2 257,60	11 288,00
- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažená, záměna materiálu sprchové vaničky, v rozpočtu je vanička keramická, dle skutečnosti je akrylátová							
04 Odvzdušnění potrubí ÚT - výšková úroveň stropů v chodbě							2 248,00
20	R	06-01	Odvzdušnění potrubí ÚT	sou	1,000	2 248,00	2 248,00
- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažená							
05 Spádiště z plastového potrubí							1 896,00
21	R	07-01	D+M plastové spádiště	sou	1,000	1 896,00	1 896,00
- položka v původním výkazu výměr nebyla obsažená, - položka nahrazuje položku č. 24 rozpočtu ZTI							

Celkem

21 074,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
 Objekt: Silnoproud a slaboproud přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

31 868,40

01 EZS přípočty

2 316,60

1	R	13	Magnetický kontakt povrchový 2cm, plast, NC <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 13</i>	kus	2,000	134,00	268,00
2	R	13-1	Magnetický kontakt povrchový 2cm, plast, NC - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 13</i>	kus	2,000	102,30	204,60
3	R	8	PIR detektor, půlkulová otočná čočka, dosah vějíř 11m / dlouhý dosah 17m. <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 8</i>	kus	5,000	228,80	1 144,00
4	R	8-1	PIR detektor, půlkulová otočná čočka, dosah vějíř 11m / dlouhý dosah 17m. - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 8</i>	kus	5,000	140,00	700,00

02 Strukturovaná kabeláž - požadavek investora

4 083,60

5	R	01	kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 55</i>	m	250,000	7,50	1 875,00
6	R	01-1	kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 55</i>	m	250,000	4,50	1 125,00
7	R	02	stahovací pásky SP 140x3,5 (bal 100ks) <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 25</i>	bal	1,000	62,60	62,60
8	R	02-1	stahovací pásky SP 140x3,5 (bal 100ks) - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 25</i>	bal	1,000	1,00	1,00
9	R	03	Keystone cat.6 <i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>	kus	12,000	35,00	420,00
10	R	03-1	Keystone cat.6 - montáž <i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>	kus	12,000	50,00	600,00

03 Strukturovaná kabeláž - přípočty

3 060,00

11	R	03	Keystone cat.6 <i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>	kus	36,000	35,00	1 260,00
12	R	03-1	Keystone cat.6 - montáž <i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>	kus	36,000	50,00	1 800,00

10 Demontáže elektro

12 500,00

13	R	10-01	Demontáže elektro <i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>	sou	1,000	12 500,00	12 500,00
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

11 Pospojení strojů v dílně

9 908,20

14	R	11-01	1525 trubka tuhá PVC 320N délka 3m, barva světle šedá <i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená, - cena je použita dle ZL č.4</i>	m	40,000	30,40	1 216,00
15	R	11-02	CY vodič 6 <i>- dle původního rozpočtu elektro silnoproud pol.č. 42</i>	m	110,000	22,00	2 420,00
16	R	11-03	CY vodič 16	m	101,000	40,00	4 040,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Silnoproud a slaboproud přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>- dle původního rozpočtu elektro silnoproud pol. č. 43</i>							
17	R	11-04	WERIT 1240	kus	1,000	324,60	324,60
<i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>							
18	R	11-05	WERIT 1243	kus	6,000	234,60	1 407,60
<i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>							
19	R	11-06	Podružný materiál	sou	1,000	300,00	300,00
<i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>							
20	R	11-07	Doprava	sou	1,000	200,00	200,00
<i>- v původním rozpočtu položka nebyla obsažená</i>							

Celkem

31 868,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Silnoproud a slaboproud odpočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
		HSV	HSV					-53 164,98
		01	Silnoproud odpočty					-42 575,00
1	R	39	32 TRUBKA TUHÁ PVC 750N <i>- dle původního rozpočtu elektro silnoproud, pol. č. 39</i>	m	-50,000	48,70	-2 435,00	
2	R	45	2-3x1,5-2,5 mm2 <i>- dle původního rozpočtu elektro silnoproud, pol. č. 45</i>	m	-240,000	22,30	-5 352,00	
3	R	45-1	2-3x1,5-2,5mm2 <i>- odpočet ze ZL č.3 pol. č. 45</i>	m	-1 560,000	22,30	-34 788,00	
		05	Strukturovaná kabeláž odpočty					-7 691,60
4	R	55	kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 55</i>	m	-600,000	7,50	-4 500,00	
5	R	55-1	kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 55</i>	m	-600,000	4,50	-2 700,00	
6	R	63	krabice přístrojová KP68/2 <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 63</i>	kus	-3,000	5,70	-17,10	
7	R	63-1	krabice přístrojová KP68/2 - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 63</i>	kus	-3,000	37,90	-113,70	
8	R	64	krabice univerzální KU68 <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 64</i>	kus	-8,000	7,20	-57,60	
9	R	64-1	krabice univerzální KU68 - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud strukturovaná kabeláž, pol. č. 64</i>	kus	-8,000	37,90	-303,20	
		06	EZS					-958,38
10	R	22	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 22</i>	kus	-21,250	7,20	-153,00	
11	R	22-1	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud EZS, pol. č. 22</i>	kus	-21,250	37,90	-805,38	
		07	Domácí rozhlas					-1 940,00
12	R	8	krabice KU68-1901 vč.víčka <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud domácí rozhlas, pol. č. 8</i>	kus	-25,000	7,20	-180,00	
13	R	8-1	krabice KU68-1901 vč.víčka - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud domácí rozhlas, pol. č. 8</i>	kus	-25,000	37,90	-947,50	
14	R	9	krabice KU68-1901 vč.víčka+svorkovnice <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud domácí rozhlas, pol. č. 9</i>	kus	-12,500	27,10	-338,75	
15	R	9-1	krabice KU68-1901 vč.víčka+svorkovnice - montáž <i>- dle původního rozpočtu elektro slaboproud domácí rozhlas, pol. č. 9</i>	kus	-12,500	37,90	-473,75	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Silnoproud a slaboproud odpočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

-53 164,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
 Objekt: Stavební část - přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

29 691,56

02 Hydroizolace svislá

6 661,21

1	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	38,160	80,60	3 075,70
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

2	628	628526740	pás modifikovaný	m2	45,792	78,30	3 585,51
---	-----	-----------	------------------	----	--------	-------	----------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

38,16 * 1,2

45,792

14 Hydroizolace stěrková m.č.03a

2 278,37

3	R	711193121	Hydroizolační stěrka vodorovně včetně rohových pásků	m2	2,970	307,80	914,17
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

- dle rozpočtu stavební části, pol.č. 112

2,97

2,970

4	711	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	4,000	341,05	1 364,20
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

- dle rozpočtu stavební části, pol.č. 113

4

4,000

16 Přejížděvací lišty lino x dlažba

3 278,40

5	775	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	9,600	41,50	398,40
---	-----	-----------	--	---	-------	-------	--------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

"20b/33"0,8

0,800

"20b/35"1,6

1,600

"20b/02"0,6

0,600

"03b/18"0,7

0,700

"03a/18"0,7

0,700

"20b/34"0,8

0,800

"20b/36"0,8

0,800

"37/37a"0,7

0,700

"20a/08"0,7

0,700

"20a/09"0,7

0,700

"20a/10"0,8

0,800

"07/16"0,7

0,700

Součet

9,600

6	553	553432230	lišta přechodová 459H 30 mm, samolepící, 99470 elox zlatá	m	11,520	250,00	2 880,00
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

9,6*1,2

11,520

17 Úpravy po sloučení m.č. 14 a 12

5 583,68

7	R	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z linolea vč. příslušných soklíků	m2	13,288	95,70	1 271,66
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

- dle rozpočtu stavební části, pol.č. 172

12,08*1,1

13,288

'Součet

Součet

13,288

8	284	284122450	zátěžové PVC vč. příslušných soklíků	m2	14,617	295,00	4 312,02
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Stavební část - přípočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

- dle rozpočtu stavební části, pol.č. 173

12,08*1,1*1,1

'Součet

Součet

14,617

14,617

21 Opláštění rozvodů ZTI ze sádkartonu

9 942,90

9	R	763-01	SDK opláštění potrubí ZTI - vodovod v dílně, kanalizace a ÚT ve sborovně	m2	14,410	690,00	9 942,90
---	---	--------	--	----	--------	--------	----------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

22 Parapety

1 947,00

10	R	22-01	D+M parapet d170cm (nastavený parapet)	kus	1,000	918,00	918,00
----	---	-------	--	-----	-------	--------	--------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

11	R	22-02	D+M parapet d 197cm (vysoký parapet)	kus	1,000	1 029,00	1 029,00
----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

26-M Interiérové vybavení - obkladové desky za umyvadlem v učebnách

1 800,00

12	R	29001	D + M obkladové desky z lamina" - 3 různé barvy	m2	1,800	1 000,00	1 800,00
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------

- dle rozpočtu stavební části, pol.č. 194

27 Boční obklad mezi kuchyňskými skřínkami

1 200,00

13	R	27-01	Boční obklad mezi kuchyňskými skřínkami	kus	2,000	600,00	1 200,00
----	---	-------	---	-----	-------	--------	----------

- položka nebyla v původním rozpočtu obsažená

Celkem

32 691,56

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Stavební část odpočty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -8 226,48

17 Úpravy po sloučení m.č. 14 a 12 -8 226,48

1	R	771574114	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem vč. příslušných soklíků	m2	-12,080	303,00	-3 660,24
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

- dle původního rozpočtu stavební část pol. č. 168
-12,08

-12,080

2	597	597638500	keramická dlažba vč. soklíků	m2	-12,684	360,00	-4 566,24
---	-----	-----------	------------------------------	----	---------	--------	-----------

- dle původního rozpočtu stavební část pol. č. 169

-12,08*1,05

-12,684

D2 Práce a dodávky PSV -33 811,04

766 Konstrukce truhlářské -9 900,00

3	R	766110001	D1 vnitřní dveře dřevěné 2xkř 2000x1970 požár. EW30DP3-C, část. proskl., dle popisu	kus	-1,000	660,00	-660,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

- dle původního rozpočtu stavební část pol. č. 148
- odpočet samozavírače

4	R	766110002	D2 vnitřní dveře dřevěné 2xkř 1600x1970 požár. EW30DP3-C, plně, dle popisu	kus	-4,000	660,00	-2 640,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

- dle původního rozpočtu stavební část pol. č. 149
- odpočet samozavírače

5	R	766110004	D4 vnitřní dveře dřevěné 1xkř 800x1970 požár. EW30DP3-C, plně, dle popisu	kus	-10,000	660,00	-6 600,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

- dle původního rozpočtu stavební část pol. č. 151
- odpočet samozavírače

783 Dokončovací práce - nátěry -1 912,00

6	R	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn	m2	-19,120	100,00	-1 912,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------

- dle původního rozpočtu stavební část pol. č. 184

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 999,09

7	R	620171111	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená - např. Baumit, škrábaná, penetrace - ozn.F17 - F20, F09, MIV v krajní pozici	m2	-94,230	180,40	-16 999,09
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

- dle původního rozpočtu SO 03 dokončení zateplení sousedního objektu, pol. č. 9

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -4 999,95

8	R	94194103	Lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m - fasádní	m2	-111,110	45,00	-4 999,95
---	---	----------	---	----	----------	-------	-----------

- dle původního rozpočtu SO 03 dokončení zateplení sousedního objektu, pol. č. 25

Celkem -42 037,52